

اخبار کوتاه

لاریجانی: مسیر خدمتگزاری به مردم و حل مشکلات متوقف نخواهد شد

علی لاریجانی در بیانیه‌ای در باره عدم احراز صلاحیتش از سوی شورای نگهبان نوشت: مسیر خدمتگزاری به مردم و حل مشکلات ملت، متوقف نخواهد شد.به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری تسنیم، علی لاریجانی، در خصوص عدم احراز صلاحیتش در انتخابات ریاست جمهوری دوره چهاردهم در بیانیه‌ای خطاب به مردم نوشت:

ملت بزرگوار ایران

خدای را سپاس می‌گویم که فرصت هم‌سخنی افزون‌تر با شما مردم شریف و صمیمی را برای اینجانب فراهم نمود.این موهبت الهی را قدر می‌نهم و ان‌شاءالله بر استمرار آن کوشا خواهم بود. آنچه باعث شد به عرصه انتخابات بیایم شرایط خطیر ایران سرریزه در قلمرو شرایط سخت اقتصادی و موقعیت حساس بین‌المللی بخصوص فشار تحریم‌های ظالمانه بر معیشت مردم عزیز بود.امیدوار بودم با یاری شما بتوانیم موانع را مرتفع و مسیر توسعه ملی ایران را فراهم نمایم.اما شورای محترم نگهبان علی‌رغم نظرات مثبت نهادهای مسئول و حکم قوه قضاییه در در برخی دعاوی گذشته آن شورا، با سازو کاری غیر شفاف مانع در مسیر چنین همراهی به وجود آورد. البته به فضل الهی حرکت در مسیر خدمتگزاری به مردم و حل مشکلات ملت متوقف نخواهد شد. لازم می‌دانم در این مجال از آیات عظام و اساتید و نخبگان و همه عزیزان از اقشار مختلف ملت عزیز که به اشکال گوناگون در این ایام اظهار محبت و بذل راهنمایی و همکاری کرده‌اند تشکر کنم و از صمیم قلب برای آنان از خداوند متعال آرزوی توفیق نمایم.

خندمتگزار شما علی لاریجانی
۲۱، ۳، ۱۴۰۲

چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ایران ، علی لاریجانی

حضور حداکثری مردم در انتخابات برای کشور تولید قدرت می‌کند

نماینده‌ناتین در مجلس بیان کرد: حضور حداکثری مردم در انتخابات می‌تواند برای کشور قدرت تولید کرده و همچنین نشان دهنده جایگاه نظام جمهوری اسلامی در بعد بین‌المللی، سیاسی و قدرت مردمی که در پشت این نظام وجود دارد، خواهد بود. الهام آزاد نماینده ناین در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری تسنیم، درباره اهمیت مشارکت مردم در انتخابات، گفت: انشاءالله مردم صحنه باشکوه دیگری را در هشتم تیرماه همانند دوره‌های قبلی انتخابات رقم خواهند زد. وی افزود: واقعیت این است که در ۴۵ سال۱ که از عمر انقلاب اسلامی می‌گذرد، مردم ما در هر بخشی که احساس ایجاد تهدیدی یا خللی در مسیر حرکت نظام جمهوری اسلامی کرده‌اند آن را به یک فرصت برای حرکت شتابان نظام تبدیل کردند. نماینده‌ناتین در مجلس با بیان اینکه مردم مانند همیشه در صحنه حاضر خواهند شد، ادامه داد: این حضور باشکوه مردم و مشارکت حداکثری آنان در انتخابات نشان دهنده جایگاه نظام جمهوری اسلامی در بعد بین‌المللی، سیاسی و قدرت مردمی که در پشت این نظام وجود دارد، خواهد بود. آزاد با اشاره به تلاش دشمنان برای دل سرد کردن مردم برای حضور در انتخابات، گفت: حضور مردم در صحنه همواره برای دشمنان نظام غیرقابل تحمل است، بنابراین در هر دوره به شیوه‌ای به دنبال ایجاد حواشی هستند تا مردم را از صندوق رای دلسرد کنند اما مردم ما با بصیرت پای صندوق‌های رای حاضر خواهند شد. وی بیان کرد: انقلاب اسلامی با حضور مردم شکل گرفت. در این ۴۵ سال۱ که از عمر انقلاب گذشته است، جمهوری اسلامی چه در دوران دفاع مقدس و چه در عبور از مشکلات از مردم کمک خواسته است.

رضایی: نیروهای انقلاب راهی جز اجماع ندارند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: منظور از اجماع نیروهای انقلاب، اجماع در اندیشه‌ها، برنامه‌ها، توانایی‌ها و خروج از فر‌دگرایی و شخص‌محوری است. به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری تسنیم، محسن رضایی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، در حاشیه‌دومین کنفرانس ملی حکمرانی دانش‌مبنا که در دانشگاه تهران برگزار شد، در جمع خبرنگاران درباره احتمال اجماع بین نژادهای نیروهای انقلاب در انتخابات‌بسیابان اینکه نیروهای انقلاب راهی جز اجماع ندارند، گفت: منظور از اجماع نیروهای انقلاب، اجماع در اندیشه‌ها، برنامه‌ها، توانایی‌ها و خروج از فر‌دگرایی و شخص‌محوری است.

مخبر: کاهش نرخ بیکاری م‌رهون اهتمام ویژه شهید رئیسی است

سرپرست ریاست جمهوری گفت: کاهش نرخ بیکاری و رشد قابل توجه اشتغال آفرینی م‌رهون پیگیری‌های مجدانه و اهتمام ویژه رئیس جمهور، شهید دانست.

به گزارش حوزه دولت خبرگزاری تسنیم، محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری در جلسه شورای عالی اشتغال که صبح امروز دوشنبه برگزار شد، ضمن قدردانی از تلاش همه دستگاه‌های اجرایی در انجام وظایف و تکالیف محوله در زمینه اشتغالزایی، دستاوردهای دولت در کاهش نرخ بیکاری و رشد قابل توجه اشتغال آفرینی را م‌رهون پیگیری‌های مجدانه و اهتمام ویژه رئیس جمهور، شهید دانست و گفت: آیت‌الله رئیسی ایجاد یک میلیون شغل در سال را علاوه بر تکلیف قانونی مستند به برنامه ششم توسعه، نیاز ضروری کشور می‌دانست و با حساسیت و پیگیری ویژه به دنبال تحقق آن بود. خوشبختانه نگاهی به آمارهای ارائه‌شده در این زمینه نشان می‌دهد که دولت مردمی توانسته است به وظیفه و وعده خود در این عرصه عمل کند.

آمریکا بدنبال برقراری آتش‌بس در غزه نیست



سخنگوی وزارت امور خارجه ایران گفت: آمریکا در تمامی جنایات صورت گرفته کنار رژیم صهیونیستی بوده‌است و هیچ‌یک از شواهد نشان نمی‌دهد که آمریکا در برقراری آتش‌بس جدی است.

کنعانی درباره جنایات رژیم صهیونیستی گفت:باید دیگر جنایت‌اسفناک رژیم‌راداردوگاه النصیرات محکوم می‌کنم،این جنایت دردناک‌و غیرانسانی است،در این حمله وحشیانه صدها نفر در خاک‌وخون غلتیدند، نکته دردناک دیگر این است که گزارش‌های دیگر این گونه مطرح شده‌است که نیروهای نظامی آمریکا و انگلیس هم در اجرای این عملیات نقش داشتند، این بیانگر این است که در یک عملیات سه‌جانبه پیش از ۷۰۰ نفر از شهروندان بی‌گناه فلسطینی جان باختند.

کنعانی در خصوص سفر علی باقری به عراق و دستور کارهای مشخص شده گفت:بر نامه‌سفر آقای باقری به عراق را تایید می‌کنم، هماهنگی‌های اولیه برای انجام این سفر در حال صورت گرفتن است.

مقامات عالی دولت عراق به منظور ابراز تسلیت و همدردی با دولت و ملت ایران متعاقب شهادت رئیس جمهور و همراهان به ایران سفر کردند.

پس لرزه‌های استغفای بنی‌گانس آغاز شد

کابینه جنگ رژیم صهیونیستی در آستانه سقوط



این نویسنده فلسطینی گفت: درخواست از بن گویر و اسمو تریخ برای پیوستن به کابینه جنگ، دغدغه‌ای است که نتانیاهو را می‌ترساند و احتمال دارد کابینه جنگ را منحل کند.

او در ارزیابی خود تأکید کرد: «درخواست مستقیم گانتس از (یوآو) گالات (وزیر جنگ رژیم صهیونیستی) برای اتخاذ این تصمیم شجاعانه، نتانیاهو را نگران می‌کند هر چند که او پیش

از این تمایل داشت از دست گالات خلاص شود.اما در حال حاضر در کابینه ضعیف خود به او نیاز دارد، نتانیاهو در تلاش است نظر (اویگدور) لیب‌رمن، رئیس حزب «اسرائیل خانه ما» و نیز (گدعون) ساعر، رئیس حزب «امید نو» را برای بر عهده گرفتن کابینه جنگ به دست آورد اما تا این لحظه پاسخ هر ۲ به این پیشنهاد تامانی که نتانیاهو نخست‌وزیر باشد منفی بوده است.

مخول افزود: مهم‌ترین مساله در درخواست استغفای گانتس، این ارزیابی او است که جنگ سال‌های طولانی ادامه خواهد داشت و پیروزی بر هزینه است. همینطور گانتس برگزاری انتخاباتی زود هنگام را که تاریخ آن مورد توافق باشد و پس از آن یک کابینه «یکپارچه صهیونیستی» تشکیل شود، خواستار شد و این به معنای دوری از هر گونه کابینه‌ای است که به هر نحوی به‌احزاب عربی وابسته بوده و یا هر گونه حمایتی از

پزشکیان: تقوا یعنی حرکت بدون خطا! یعنی درست عمل کنیم



یکی از نامزدهای انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری تأکید کرد: باید کاری کنیم که کارشناسان، کاردان‌ها، عالمان و دست‌پاک‌ها به قدرت برسند، نه افرادی که به خاطر قدرت، تهمت و افترا می‌زنند و آبرو افراد را می‌ریزند و دروغ می‌گویند. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان نامزد انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در جمع تعدادی از هواداران خود حدیثی از پیامبر اسلام (ص) نقل و اظهار کرد: رسول اکرم(ص) وقتی مکه را فتح می‌کند به همه آنهاپی که از قبایل مختلف آنجا بودند فرمودند که «مردم مثل دندان‌های یک شانه‌اند»؛ بر

همین اساس سیاه و سفید، عرب و عجم و کرد و لر و بلوچ هیچ کدام برتری بر دیگری برتری ندارند.

وی با تأکید بر اینکه برتری با تقوا است، گفت: تقوا یعنی حرکت بدون خطا؛ یعنی اینکه اقتصاد را درست کنیم و عمل درست انجام دهیم و مدیریت کنیم و کسی که مدیریت را درست انجام می‌دهد نیز ممکن است از جناح و حزب ما نباشند. این نامزد انتخابات ریاست جمهوری تأکید کرد: باید کاری کنیم که کارشناسان، کاردان‌ها، عالمان و دست‌پاک‌ها به قدرت برسند، نه افرادی که به‌خاطر قدرت، تهمت و افترا می‌زنند و آبرو افراد را می‌ریزند و دروغ می‌گویند.

دولت‌های کشورهای بزرگ غرب با وزاری راست افراطی اسرائیل روابطی برقرار نمی‌کنند.

این دیپلمات غربی که حاضر به افشای هویتش نشده است، در این باره گفت: پس از استغفای بنی گانتس و گادی ایزنکوت، هیچ کس جز یوآو گالاتت وزیر جنگ اسرائیل، در حلقه تصمیم‌گیری تل آویو باقی نمانده است که بتوان آن را شریک مناسب و قابل اعتماد دانست. این دیپلمات غربی همچنین افزود: همه کشورهای غربی حامی اسرائیل متوجه شده‌اند که ادامه حمایت از تل آویو پس از استغفای گانتس دشوارتر شده است.

یکشنبه شب بنی گانتس، عضو کابینه جنگ رژیم صهیونیستی در اعتراض به سیاست نتانیاهو در جنگ غزه، رسماً خروج خود از این کابینه را اعلام کرد. گانتس با تأکید بر اینکه نتانیاهو را مانع پیروزی در این جنگ می‌داند، اعلام کرد: «ما از این کابینه خارج می‌شویم زیرا نتانیاهو مانع دستیابی به پیروزی واقعی می‌شود». گادی ایزنکوت دیگر عضو کابینه جنگ هم ضمن اعلام استغفای خود، گفت کابینه‌ای که نتانیاهو هبری می‌کرد، «تصمیم‌های مهم برای رسیدن به اهداف ما نمی‌گرفت».

گانتس بیشتر از کابینه جنگ خواسته بود طرحی را برای دوره پساجنگ ارائه کنند و گر نه از کابینه استعفا می‌کند. وی تا هشت ژوئن به کابینه مهلت داده بود.

حزب گانتس هفته گذشته لایحه‌ای را برای انحلال کنست (پارلمان رژیم صهیونیستی) و برگزاری انتخابات زودهنگام ارائه کرد. به گزارش رسانه‌های عبری، در صورت سرنگونی کابینه بنیامین نتانیاهو برگزاری انتخابات بنی گانتس بیشترین شانس را برای پیروزی در این انتخابات دارد.

رئیس دایره سیاسی جنبش مقاومت اسلامی حماس در خارج تأکید کرد که استغفای بنی گانتس و گادی ایزنکوت از کابینه جنگ رژیم صهیونیستی دلیلی بر شکست دشمن در تحقق اهداف خود است. سامی ابو زهری اظهار داشت که گانتس و ایزنکوت می‌خواهند قبل از غرق شدن قایق به موقع از آن بپرند.

ابو زهری تصریح کرد که استغفای مسؤولان سیاسی و نظامی رژیم صهیونیستی پایانی ندارد و فروپاشی نظام سیاسی این رژیم را ثابت می‌کند

به نقل از مرکز اطلاع رسانی فلسطین، او همچنین گفت تفاوتی بین گانتس و نتانیاهو وجود ندارد، زیرا هر ۲ قاتلانی هستند که به دنبال ویرانگری‌اند و جامعه صهیونیستی کلاً به دنبال خونریزی و جنایت است.

علی باقری سرپرست دستگاه دیپلماسی در روسیه تشریح کرد:

ائتلاف اقتصادی پرشتاب در بریکس



را در اجلاس فردا خواهیم دید.

باقری تأکید کرد: در ادبیات سیاسی موجود جهان، از کشورهای بریکس به عنوان کشورهای «نوظهور» و یا کشورهای «جنوب» یاد می‌شود؛ در حالی که باید اذعان داشت که این کشورها به‌هیچ‌وجه نوظهور نیستند و همگی در زمره کشورهای به‌شمار می‌روند که سابقه تمدن درخشان، کهن و دیرپا دارند و عزم خود را جزم کرده‌اند تا جایگاه شایسته خود را در نظام جهانی، بازبایی کنند و کره زمین را به سپهری آرام و سبز برای زندگی بهتر و همزیستی ملتها بازآرایی نمایند. بریکس بزرگ‌ترین گروه با گستره جهانی است که در تمامی قاره‌ها و اقیانوس‌ها؛ از شرق تا غرب و از شمال تا جنوب عالم گسترده است و فرو کاستن آن با اصطلاحاتی غرب‌پایه مانند: «جنوب»، «شرق» و یا «نوظهور»؛ با اهداف جهانی آن همخوانی ندارد. از این رو بیشتر ترجیح می‌دهم تا حد امکان از واژه‌هایی مانند: جنوب، شرق و نوظهور-بر برای بریکس استفاده نکنم و به‌جای آنها، از اصطلاح‌های دیگری مانند «پیشران»، «اقتصادهای «پرشتاب» و مانند این‌ها تمایز استفاده نمایم. جهان

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaratonline.ir

تجارت‌آنلاین